

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALIANÇA DO TOCANTINS - TO  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

**VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021**  
 Processo Administrativo Nº 002-2021/PE11  
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
 PREGOEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA  
 Data de Publicação: 22/11/2021 11:50:55

TOTAL DO PROCESSO: **85.666,00**

**CAPITAL OUTLET LTDA-ME** **40.462.374/0001-43** **85.666,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 087 3.990,00 **Total: 3.990,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ANTARES Modelo: ITALIANA  
 Descrição: Estofado 2.50 mts – fixo tecido linho  
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.990,00** Total Item: 3.990,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 099 3.490,00 **Total: 3.490,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: STYLUS Modelo: ITALIANA  
 Descrição: Estofado 2.40 mts – fixo tecido linho  
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.490,00** Total Item: 3.490,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 063 1.299,00 **Total: 2.598,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: STYLUS Modelo: ITALIANA  
 Descrição: Poltronas colorado tecido linho  
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.299,00** Total Item: 2.598,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 006 875,00 **Total: 875,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: BEST Modelo: DIRETOR  
 Descrição: Cadeira para escritório diretor  
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 875,00** Total Item: 875,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 072 2.425,00 **Total: 14.550,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: GIOBEL Modelo: 2 FACES  
 Descrição: Cesa em L com 4 gavetas – 1.40 x 1.20 em mdp  
 Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.425,00** Total Item: 14.550,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 079 1.729,00 **Total: 1.729,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: GIOBEL Modelo: BP 2 FACES  
 Descrição: Mesa em L secretária – 1.40 x 1.60 em mdp  
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.729,00** Total Item: 1.729,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 082 5.999,00 **Total: 11.998,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: METALFRIO Modelo: VERTICAL  
 Descrição: Freezer vertical 500 lts – metalfrio – com rodízio  
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 5.999,00** Total Item: 11.998,00

*Solange*

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALIANÇA DO TOCANTINS - TO  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 030	2.499,00	<b>Total: 12.495,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: AOC	Modelo: SMART	
Descrição: Smart tv43" de led crystal 4 k aoc tv de 43", tecnologia led e resolução full hd 4 k com conectividade wi-fi, conexões de 03 hdmi, 01 usb, 01 vídeo composto, 01 vídeo componente.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 2.499,00</b>		Total Item: 12.495,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 043	30,00	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: NOTAVEL	Modelo: UNIVERSAL	
Descrição: Suporte para tv smart universal				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 150,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 060	990,00	<b>Total: 4.950,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: COLOMARC	Modelo: LINHA PREMIUM	
Descrição: Purificador de água com controle de temperatura				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 990,00</b>		Total Item: 4.950,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 036	1.899,00	<b>Total: 3.798,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SUMAY	Modelo: PORTÁTIL	
Descrição: Caixa de som portátil livebox – 600 wrms / com entrada usb				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.899,00</b>		Total Item: 3.798,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 077	1.920,00	<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: W3	Modelo: AÇO	
Descrição: Armário de aço 2 portas + 4 prateleiras reguláveis com fechadura				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.920,00</b>		Total Item: 9.600,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 010	129,00	<b>Total: 4.515,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PEDAL	
Descrição: Lixeira de pedal 25lts – preto/branco, plástico reforçado				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 129,00</b>		Total Item: 4.515,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 011	590,00	<b>Total: 1.180,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BEATEK	Modelo: AUTOMÁTICA	
Descrição: Sirene beatek bt 11 – 1500 rotativas escolar				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 590,00</b>		Total Item: 1.180,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 018	1.699,00	<b>Total: 1.699,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HERVAL	Modelo: MADEIRA/REFLORESTAMENTO	
Descrição: Aparador de madeira eco life				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.699,00</b>		Total Item: 1.699,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 039	1.799,00	<b>Total: 1.799,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: JOPE	Modelo: 2D MADEIRA	
Descrição: Aparador em madeira com laminação cor imbuía				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.799,00</b>		Total Item: 1.799,00	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALIANÇA DO TOCANTINS - TO  
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 013	1.710,00	<b>Total: 3.420,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GIOBEL	Modelo: BP 2 FACES	
Descrição: Mesa escritório em L com 2 gavetas 1.40mts x 1.20mts em mdp				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.710,00</b>			Total Item: 3.420,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 033	950,00	<b>Total: 950,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GIOBEL	Modelo: BP 2 FACES	
Descrição: Mesa escritório 1.40mts em mdp				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 950,00</b>			Total Item: 950,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 094	1.880,00	<b>Total: 1.880,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GIOBEL	Modelo: BP 2FACES	
Descrição: Mesa escritório em L 1.40mts x 1.20mts em mdp				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.880,00</b>			Total Item: 1.880,00

*Solange Soares da Silveira*

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA**

*Francisca Ivaneide Santos Pedrosa*

\_\_\_\_\_  
**Membro de Apoio FRANCISCA IVANEIDE SANTOS PEDROSA**

\_\_\_\_\_  
**Membro de Apoio NAYARA ROCHA DE CARVALHO**

*Marcelo Nunes Bezerra*  
\_\_\_\_\_  
**Membro de Apoio MARCELO NUNES BEZERRA**